1

Протокол № 48/1

Заседания Контрольной комиссии   СРО НПР «БашстройТЭК»

Дата проведения: 28.07. 2011

Место проведения: РБ г. Уфа, ул. Худайбердина, 2

Время проведения 11 00

Присутствовали:

Председатель Контрольной комиссии:

Шнейер Борис Семенович –НП ГСК

Члены контрольной комиссии:

Мыльников Борис Александрович – ЗАО «Нефтехимремонт»

Магияров Эдуард Ильдарович – ООО «НПП «Авиатрон»

Колганов Александр Иванович – ЗАО «Газспецмонтаж»

Бакиев Разим Ахматсагитович – ЗАО «Ремсервис» ОАО «Нефтехимремстрой»

Приглашенные:

Нечепуренко Валерий Михайлович – главный специалист ПТО – секретарь Контрольной комиссии

2

Тема заседания:   Результаты  плановых проверок  предприятий - членов Партнерства СРО НПР

«БашстройТЭК» .

Слушали: Секретаря  Контрольной комиссии Нечепуренко В.М. с информацией о результатах неплановой проверки

документов рабочими группами Контрольной комиссии следующих предприятий -  членов Партнерства :

1. ООО «Октябрьское УСПД» Реестр № 13

2. ООО «Новойл-Энерго» Реестр № 65

3. ООО «Химремонт»    Реестр № 110

4. ООО «Техносервис»  Реестр № 114

5. ООО «Стройтранс» Реестр № 160

Решили:

П/Р №

Наименование

организации

Юридический адрес

Основания

Норма

законодательства

Решение Контрольной

комиссии

1/13 ООО «Октябрьское

УСПД»

452600, РБ

г.Октябрьский,

ул.Северная, д.4,

Генер. директор

Маколкин Иван

Васильевич

Заявление о добровольном

выходе

Исх. 56-129 от 28.04.11

Вх № 147 от 28.04.11

Пп.1п.1 ст.55.7 ГрК

РФ

Передать материалы КК в Совет

Партнерства для решения о

выходе предприятия из состава

членов НП

3

2/65 ООО «Новойл-Энерго»

450037, РБ г.Уфа,

Орджон.район,

площадка ОАО

«НУНПЗ»

Генер.директор Санкин

Юрий Александрович

Заявление о добровольном

выходе

Исх 15-Э/26 от 18.07.11

Вх.№ 260 от 27.07.11

Пп.1п.1 ст.55.7 ГрК

РФ

Передать материалы КК в Совет

Партнерства для решения о

выходе предприятия из состава

членов НП

3/110  ООО «Химремонт»

Юр./ факт.адрес: 450027,

РБ. Уфа, ул.Богородская

Ген.директор Мягков

Евгений Евгеньевич

Произошла ликвидация юрид.

лица

Свидетельство ОГРН

1050203740850 от 20.01.11

Межрайонная ИФНС № 39 по

РБ 2110280015074

 Пп.3п.1. ст.55.7 ГрК

РФ

Передать материалы КК в Совет

Партнерства для решения о

выходе предприятия из состава

членов НП

4/114 ООО «Техносервис»

 Юр./ факт.адрес:

450029, РБ, г.Уфа ,

ул.Ульяновых, д.65

Ген.директор  Саламатов

Олег Анатольевич

Заявление о добровольном

выходе

Исх. № б/н  Исх дата  б/д

Вх. 02-323 от 27.07.11

Пп.1п.1 ст.55.7 ГрК

РФ

Передать материалы КК в Совет

Партнерства для решения о

выходе предприятия из состава

членов НП

5/160 ООО «Стройтранс»

450062, РБ г.Уфа,

ул.С.Перовской, 23

Генер. директор

Рамазанов Рустем

Галиевич

Заявление о добровольном

выходе

Исх б/н от б/д

Вх.№ 263/1 от 27.07.11

Пп.1п.1 ст.55.7 ГрК

РФ

Передать материалы КК в Совет

Партнерства для решения о

выходе предприятия из состава

членов НП

4

Председатель Контрольной комиссии:

Шнейер Борис Семенович            ______________________

Члены контрольной комиссии:

Мыльников Б.А                              ______________________

Магияров Э.И.                               ______________________

Колганов А.И.                                ______________________

Бакиев Р.А.                                      ______________________

Нечепуренко В.М.                         _______________________